
 
 

 

VALSTYBINĖS INSTITUCIJOS ATVERIA SAVO DUOMENIS 
PROGRAMUOTOJAMS, DIZAINERIAMS IR AKTYVIEMS PILIEČIAMS 

 Vasario 20-22 dienomis Atvirų Duomenų Hakatonas Vilniuje! 

KAS?  
Vasario 21 diena – Tarptautinė atvirų duomenų diena. Ta proga savaitgalį yra 
organizuojamas Tarptautinis atvirųjų duomenų hakatonas daugiau nei 30 pasaulio 
šalių. Norime tapti šio tarptautinio renginio dalimi, tad 2015 metų vasario 20-22 
dienomis organizuojame hakatoną Lietuvoje!  
 
Ateik ir pasinaudok galimybe per 48 valandas analizuojant valstybinius atvirus 
duomenis sukurti naujus produktus, įnešančius didelį indėlį į kasdieninį mūsų 
gyvenimą 
 

KAM? 
Tu gali dalyvauti, jei tavo galvoje nuolat sukasi mintys, kaip, ką ir kur pakeisti! 
Nepamiršk pasikviesti savo draugų, kurie programuoja, puikiai analizuoja, yra 
dizaineriai, marketingo profesionalai ar tiesiog yra aktyvūs piliečiai, ir visi kartu 
sukurkite naujus inovatyvius produktus, paslaugas ar mobiliąsias aplikacijas naudojant 
viešųjų įstaigų atvirus duomenis.   
Atviri duomenys atskleidžia naujas galimybes telekomunikacijų, finansų, viešojo 
transporto ir kitose srityse.  

 

KAIP? 
Hakatonas „Open Data Fest“ yra atviras visiems, turintiems idėjų kaip gyventi 
paprasčiau ir patogiau. Ateik vienas ar su komanda ir stenkis sukurti kuo inovatyvesnį 
ir naudingesnį sprendimą, kaip panaudojant atviruosius duomenis išspręsti aktualias 
šių dienų problemas.  
Renginio metu dalyvius konsultuos įvairių sričių ekspertai: produktų kūrimo, IT, verslo 
vystymo ir kitų.  
 

KAIP PRISIDĖTI? 
Tiesiog registruokis, atvyk į Mykolo Romerio Universitetą, dalyvauk ir parodyk viską, 
ką gali geriausiai. Junkis prie mūsų, pasinaudok atvertais duomenimis, analizuok ir 
kurk! 

Registracija čia: http://goo.gl/VH4ciP  
 

Geriausių rezultatų siekti padės ir sėkmingiausias komandas 
apdovanos: 

 

         

   
 

Kas yra Atviri Duomenys? 

Atviri duomenys (angl. Open Data) 
dažniausiai suprantami kaip pirminiai 
viešojo sektoriaus institucijų kaupiami 
duomenys, pateikiami tinkamu formatu, 
kad būtų galima juos pritaikyti 
tolimesniam naudojimui. Pavyzdžiui, 
vieši hidrometeorologiniai, viešojo 
transporto ar kitų viešųjų paslaugų 
duomenys galėtų būti laikomi atvirais 
duomenimis, jeigu būtų pateikiami 
atviru formatu (CSV ar XML), kuris leidžia 
tuos duomenis panaudoti naujoms 
paslaugoms, aplikacijoms kurti ar pan. 
 

 

 

Ko tikėtis? 

Pirmasis Open Data Fest hakatonas vyko 

2013 metais Klaipėdoje. Susipažink su 

programa ir įsimintiniausiais momentais 

čia: 

http://www.startuplithuania.lt/en/news

/wins-open-data-fest 

 

 

Organizatoriai: 
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